АДМИНИСТРАЦИЯ  ЕГОРЛЫКСКОГО  РАЙОНА

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

31.01.2018                        станица Егорлыкская                                            № 42
О внесении изменений в приказ

от 29.12.2017  №695 «Об утверждении
муниципального задания на оказание
муниципальных услуг на 2018 год в
муниципальных бюджетных
образовательных учреждениях

Егорлыкского района»
     На основании Постановлений Администрации Егорлыкского района от 13 октября 2015 года № 521 «О порядке формирования  муниципального задания на оказание  муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных  учреждений Егорлыкского района и финансового обеспечения выполнения муниципального задания», от 29.01.2018 №67 «О внесении изменений в постановление Администрации Егорлыкского района от 13.10.2015 № 521 «О порядке  формирования муниципального задания на оказание  муниципальных  услуг (выполнение работ) в отношении   муниципальных учреждений Егорлыкского района и  финансового обеспечения выполнения муниципального задания»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить муниципальные задания на оказание  муниципальных услуг на 2018 год в муниципальных бюджетных образовательных учреждениях  Егорлыкского района.
1.1.Муниципальные бюджетные общеобразовательные учреждения, реализующие основные образовательные программы начального общего, основного общего, среднего общего образования:

	№
	Полное наименование учреждений согласно Уставу (без сокращений)
	Численность обучающихся по программам начального общего образования
	Численность обучающихся по программам основного общего образования
	Численность обучающихся по программам среднего общего образования
	Итого

	1
	 муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Егорлыкская средняя общеобразовательная школа №1
	375
	491
	97
	963

	2
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Новороговская средняя общеобразовательная школа №2
	85
	81
	13
	179

	3
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Кавалерская средняя общеобразовательная школа №3 имени Героя Советского Союза Андрея Петровича Дубинца
	100
	124
	20
	244

	4
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Роговская средняя общеобразовательная школа №4 им. С.В. Пешеходько
	54
	97
	15
	166

	5
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Куго-Ейская средняя общеобразовательная школа №5
	65
	60
	23
	148

	6
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Объединенная средняя общеобразовательная школа №6 им. В.А. Сулева
	83
	97
	23
	203

	7
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Егорлыкская средняя общеобразовательная школа №7 им. О. Казанского
	383
	417
	95
	895

	8
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Луначарская средняя общеобразовательная школа №8
	102
	84
	13
	199

	9
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Войновская средняя общеобразовательная школа №9 им. В.И. Сагайды
	43
	33
	6
	82

	10
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Шаумяновская средняя общеобразовательная школа №10
	69
	84
	13
	166

	11
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Егорлыкская средняя общеобразовательная школа №11
	81
	89
	12
	182

	12
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Балко-Грузская средняя общеобразовательная школа №12
	31
	41
	4
	76

	13
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Балабановская основная общеобразовательная школа №13
	42
	30
	0
	72

	14
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Ново-Украинская основная общеобразовательная школа №14
	41
	30
	0
	71

	15
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Ильинская основная общеобразовательная школа №21
	41
	32
	0
	73

	16
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Егорлыкская начальная общеобразовательная школа №2
	18
	-
	-
	18

	17
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Егорлыкская начальная общеобразовательная школа №5
	9
	-
	-
	9

	18
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Роговская начальная  общеобразовательная школа №11
	14
	-
	-
	14

	19
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение для детей дошкольного и младшего школьного возраста "Начальная школа - детский сад № 1"
	15
	-
	-
	15

	ИТОГО
	1651
	1790
	334
	3775

1.2. Муниципальные бюджетные образовательные  учреждения, реализующие основные общеобразовательные программы дошкольного образования, присмотр и уход:
	№
	Полное наименование учреждений согласно Уставу (без сокращений)
	Численность воспитанников, человек от 1 года до 3 лет
	Численность воспитанников, человек от 3 года до 7 лет
	Итого

	1
	 муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 1 "Ромашка"

	12
	89
	101

	2
	 муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 3 "Аленушка"
	9
	81
	90

	3
	 муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 4 "Буратино"
	17
	43
	60

	4
	 муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 5 "Сказка"

	21
	63
	84

	5
	 муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 6 "Колокольчик"
	12
	48
	60

	6
	 муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 7 "Жемчужинка"
	23
	86
	109

	7
	 муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 8 "Звездочка"
	14
	67
	81

	8
	 муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 9 "Теремок"
	13
	44
	57

	9
	 муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 10 "Яблочко"
	15
	17
	32

	10
	 муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 12 "Березка"

	10
	26
	36

	11
	 муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 14 "Росинка"
	13
	44
	57

	12
	 муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 15 "Солнышко"
	21
	22
	43

	13
	 муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 16 "Аленка"
	14
	20
	34

	14
	 муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 17 "Незабудка"
	19
	42
	61

	15
	 муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 28 "Росинка"

	16
	48
	64

	16
	 муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 29 "Солнышко"

	19
	43
	62

	17
	 муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 31 "Улыбка"

	25
	119
	144

	18
	 муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 33 "Светлячок"

	20
	112
	132

	19
	 муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение для детей дошкольного и младшего школьного возраста "Начальная школа - детский сад № 1"
	-
	28
	28

	20
	муниципальное  бюджетное  общеобразовательное  учреждение Войновская средняя общеобразовательная школа №9 им. В.И. Сагайды
	-
	6
	6

	21
	муниципальное  бюджетное  общеобразовательное  учреждение Шаумяновская средняя общеобразовательная школа № 10
	-
	39
	39

	22
	муниципальное  бюджетное  общеобразовательное  учреждение Ново-Украинская основная общеобразовательная школа №14
	-
	6
	6

	23
	муниципальное  бюджетное  общеобразовательное  учреждение Ильинская основная общеобразовательная школа №21
	-
	11
	11

	ИТОГО
	293
	1104
	1397

1.3. Муниципальные бюджетные образовательные учреждения, реализующие образовательные программы дополнительного образования:

	№
	Полное наименование учреждений, согласно Уставу (без сокращений)
	Численность обучающихся по дополнительным общеразвивающим программам
	Численность обучающихся по дополнительным предпрофессиональным программам
	Численность обучающихся по дополнительным общеразвивающим программам (дети с ОВЗ)
	Численность обучающихся по программам спортивной подготовки
	Итого

	1
	 муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования Егорлыкский Центр внешкольной работы
	1009
	-
	-
	-
	1009

	2
	 муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная  школа» Егорлыкского района
	562
	343
	5
	124
	1034

	ИТОГО
	1571
	343
	5
	124
	2048

2. Руководителям муниципальных бюджетных  образовательных учреждений Егорлыкского района:
2.1. Разместить муниципальное задание на сайте образовательного учреждения.
2.2. Обеспечить исполнение муниципального задания в полном объеме.
2.3. Предоставлять по полугодию отчеты о выполнении показателей муниципального задания по объему муниципальных услуг, согласно Типовой форме отчета, установленной постановлением, на бумажном носителе и на электронный адрес Н.В.Гордиенко, Л.С. Кулешовой, Н.Б. Пупковой в PDF-формате.
3. Данный приказ довести до сведения лиц, указанных в нем.

4.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                   С.А. Господинкин

Гордиенко Н.В.
21383